
SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA Č 121/MJ L' LDMAX
Číslo nabídky: 22XT0474W/1

Dodavatel/zhotovitel: Objednatel - doručovací adresa - fakturační údaje

LOMAX & Co s.r.o.
Hlavní 417, Bořetice 691 08
lČ: 26903920
DIČ: CZ26903920
PSČ:

www.lomax.cz
69108

Přijmení(firma):

Město a ulice:
PSČ:

Telefon:
Email:
IČU, UlČ.

Datum: 30.06.2022 Název akce: ČeskÝ metro|oqický institut 121/

český metrologický institut

Brno, Okružní 772 31
63800

UUH/UI6 CZUUI//Ulb
Číslo zakázky:

POZNÁMKA (doplňkové informace):
Zákazník:
- byl seznámen s technickým řešením a souhlasí s ním

Lomax:
- provede demontáž vrat
- nerezové logo Lomax 3X30 cm na vratovém křídle ve spodní části
- upraví nájezd - podlahu v místě vjezdu do haly

MÍSTO MONTÁZE: Brno, Okružní 31 Dodací lhůta od zaplacení zálohy:
10-13 týdnů
M=900,00

Předmětem této Smlouvy o dílo je dodávka a montáž výrobků objednaných objednatelem u dodavatele podle niže uvedené specifikace.

Popis položky
· Dvoukřídlová vrata AL LT50

Ostění L: Omm P: Omni Nadpraží: Omm

TYP 2.1P
Otevíráni ven
Stříbrná hladká 9006 ver.001

líc

Bilá stucco 9016 ver.001
rub

barva zárubně a křídla stříbrná 9006
design STŘEDOVÁ DRÁŽKA

líc
design LAMELA

rub
připl. klika/koule LIVERPOOL stříbrná F1-2

dveřní pant stříbrný 9006

centrálni zástrč
tříbodový zámek
výklopná zarážka vrat 300 ZN
Montážni kotvy k LT50 - 20ks

· Doprava
· Montáž
· Vícepráce: Demontáž starých sekčních vrat

Šířka x výška mj j.Cena Celková cena
2230x2420 1,00 ks

1,00 ks
1,00 ks
5,40 m2

5,40 m2

1,00 ks
1,00

1,00 ks

1,00 ks
2,00 sada
1,00 ks
1.00 ks
2,00 ks
1,00 bale

ni
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks

1/4



SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA Č 121/MJ
Číslo nabídky: 22XT0474W/1

"" LDMAX
Cena před slevou bez DPH:
Cena po slevě:
DPH: 0% Částka:

Celková cena CZK:
Záloha převod :

Doplatek převod po
montáži:

Podpis objednatele

54 248,26
50 347,92

0,00

50 348
25 000

25 348

2/4



SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA Č 121/MJ
Číslo nabídky: 22XT0474W/1

"" LDMAX

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
Bpo|ečnos6 LQMAX & Co $,ř,0., lČ: 26903920, se sídlem Bořebce 417, 691 08 Bořetice (dále jen .,VOP")

l. Všeobecné obchodní podmínky
1.1 ŤýtQ VOP vymezýi právni vztahy a podrobnou úpravu a povinnosti sm|LNnich stran vzniklých v $ouvido$t| s umřením smluv o dílo (dále také jen ,smlouva") které uzavírá

spokčnost LOMAX & Co s.r.o., lČ: 26903920, se šidlem Bořetice 417, 691 08 Bořetice (dále jen .LOMAX & Co $ r.o " nebo ,zhotovitel') jako zMtwttel se svými zákazníky jako
objednateli, přičemž tyto VOP se vztahuji m veškerý typový Mimed zhotwíte!e (vrata rolety, Žaluáe, dvek) s výjimkou sortimentu okna na které se vztahuji speciální obchodii
podmínky zhotovitele.

1 2 Tyto VOP se vztahuji i na případy, kdy předmětem smlouvy o álo, příp. pouze části předmětutakové smlouvy je dodávka zboží či mateňálů vyrobených jinými osobami než
společnosti LOMAX & Co šlo. a smluvní vztah by bylo možné pcmuditjako kupní smbuvu a zMtovitd vystupuje v těchto smluvních vdazich jako prodáveýiá

1.3 Tyto VOP tvoří nedilnou součást smlouvy o dílo uzavřené mezi zhotovitelem a objednddem. Obsahtge4i smlowa o dílo úpravu odlišnou od těchto VOP. použiji se vždy přednostně
ustanoveN smlouvy o dílo.

ll. Uzav%ni smlouvy
2.1 Návrh na uzavřeni mlouvy může mít formu nabídky Doručená nabidca druhé smtwni straně je návrhem na uzavřeni smlouvy. Nabídka musí být písemná, doručaia druhé strmě

prostřednictvím pošty, faxu e-malú nebo fýzickým předáním
2.2 Objednatel bere na vědomi a s tím, že pňjetim rdý dky ve ihůtě v ni uvedené, jinak ve lhůtě přiměřené. nebo akceptaci skutečnosti, že zhotovitel započne prováděni dia,

nebo složerim zálohy ceny díla či jiným konkludentním jednáním. došlo k umření smlouvy o dílo, a současně tím stvrzuje svůj $ouh|a$ s těmito VOP

Ill. Předmět smlouvy
3 1 Předmětem smlowy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a závazek objednatde dílo převzít a zapktřt za něj zhotoviteli cenu
3.2 Vznikne-li pii prováděni díla potřeba provést na předmětu dia nebo v $Quvis|os6 s prováděním cila další práce nebo dodat další věci určené pro WQvedeni díla v nabídce nebo ve

smlouvě neuvedené, dojde mezi stranami k jednári o změně 8 doplněni předmětu díla včetně změry ceny díla, event. bude o takovém rozšířeném předmětu díla sjednán dodatek
ke smlouvě nebo bude uzwřena nová smlouva. Za pkemnou změnu smlouvy týkající se předmětu díla se také považuje. když zMtovitel dle návrhu Qgemate|e rozšířený nebo
změněný předmět díla provede nebo dodá další věcí určené k prwedeni díla tyto práce a věci uvede v předávaám protokolu pii dokončení a předári díla, který bude potvrzen
oběma smlwnimi strammi.

M Cena díla a platební podmínky
4 1 Cena za zhotovmi díla a jeho montáž je sjednána dohodou stran.
4.2 Objedndel je povinen uŕraďt zhotoďteli zäohu na čem dia (dále jen ,Záloha") ve výši sjednané ve $m|oLNě. jinak ve vý9 mm 50°/o cmy díla
4.3 Záloha je sµätňá v hotovosti pii umření smlouvy, není-li stranami pisemně sjednána jiná lhůta spMnosú nebo způsob úhrady.
4.4 Zhotovúel je oprávněn fakturovat dohodnutou cenu po předáni dia nebo poměrnou část ceny v případě předáni jen jeho ch'lči Čás6
4 5 Doplatek celkové ceny díla je objednatel povinen zaplaútv hotovosti při předání díla nebylaji mezi strmami písemně sjednána jiná lhůta splatnosti nebo způsob úhrady.
4.6 V případě dohody stran. že zaplaceni zálohy nebo doplatek celkové ceny budou provederiy převodem na Wet zhotovitde, jsou záloha nebo doplatek celkové ceny zaplace"iy dnem

připsáni peněžní částky na účet zhotovňde.
4.7 V1etnické právo k cHu přechází na oyednate|e úplným zaplacením ceny dila V připadé že oSednate| neuhradí doplatek ceny díla pii předäii dík (nebyla·li sjednána spldnost

pozdější). je zhotovitel oprávněn předmět díla demodoval a naúčtovat objednateli náklady spojené s d«nontáži, montáži, opramu apod. a dále požadovat po oSednate|i zaplaceK
smluvni pokuty ve výši 0,1% z dužné částky za každý den prodleni

4.8 Za každý, i započatý týden pmderi se zapkcenim ceny díla se objednateli zkracuje záruka na cilo o 2 měsíce.

V. Doba pÉněni díla
5.1 Zhotovúel provede dílo s potřeNiou péči v ujedna"ié době, příp. v době pňměřené s pňhlédndim k povaze díla a skutečně zjištěnému stavu věci, na které je prováděn předmět dia.

a v záádosb na terminu dodávek věci určených k provederi äla od jejtch výrobců nebo dalších subdodavatelů,
5 2 Zhotovitel je oprávněn prováděni äla přerušit po dobu, kdy bude objednatel v prodeii s úhradou jakýchkohv již splatných pohledávek zhotovitde za objednatelem O tuto doNi 9é

pmdlužýe termín provedeni dia.
5 3 Termin provedeni díla se rovněž prodlužuje o dobu, po kterou zhotovdel nemohl dílo provádět z důvodů nastalých na straně objednatele. nebo z důvodů. které vmikly nezávisle na

vůl" zhotovitele a bráN mu ve splněh pownnosti, zqmém z důvodů zapři činěných vyšší moci. stavební nepňprmenosti objednatele, havárie na výrobních zařízeních zhotwitde
nedostatku pracovnich sil zhotwitde, materiálů nebo z důvodu prodleni subdodavatelů zhQtovite|e s dodáním věci určených k provedeni díla. nebo v případě následné zmäíy
požadavků objedmtele na dílo či z Úvodu prováděni techridcých měn na díle na žádost objedndele zákazy, omezeni, povinnosů apod. nařízené nebo přijaté na základě nebo v
souvislos6 s nouzovým stavem. vládními nařizenimi nebo jinými opatřeními zákonodárrých orgánů, at' již na území ČR, nebu jinýd) států.

5 4 Doba provedeN díla se aňomaticky produžuje o dobu celozávodní dovolené zhdwítele, dobu Mních svátkŮ připadíjicich na pracovni dny. s výjimkou vánočních svátků. kde se
doba Nněni produžuje o 13 kalendá"nich dnů v terminu od 22.12. do 3.1,

5.5 Ani v jednom z připadl wedenýdi v odst 5.2, 5.3, 5.4 a 6.4 nenese zhotovitel odpovědnost za vznikhu škodu.
5 6 V případě nesµněni dodací hity mimo ¢ňpädy uvedené v odst 5.2, 5.3, 5.4 a 6.4 má objedndd právo účtovat mluvrú pokutu 0,1% za každý den µodmi.

VI. Podmínky prowdeni díla
6 1 ZhotcMtel je povinen provést dílo die požadmkú objednatele speciňkovaných ve smlouvě. Pokud nenú ve smlouvě sjednáno jinak, zhotwitel provede dílo v souladu s Technickými

listy daného výrobku.
6 2 Objednatel je povinen předat zhdoviteli veškeré potřebN Informa¢e a podklady které mohou cMivnit realizaci díla nebo její kvalitu, zejm@a přesné wčeni vedeni iňerýr9ých sítí
6.3 V případě nedoáženi písemně dohodnutých povinnosti oSednate|e či zjištěni rozdilnosb použitých stavebních materiálu stavby, pro kterou má být dílo dodáno. může zhdwitel

objemate|i dodatečně fáktumat prokazatelně vzniklé vícenáklady.
6 4 Objednatel je povinen zqistit zpevn&iou pň stupovou cestu k místu montáže díla a tmožnit zhotcwitdi přistup na místo montáže. V případě nesplněni této povinnosti se přiměřeně o

dobu proda"ii oSemate|e se splněŕi m této pwinnodi prodlužuje térmi n dokončeni díla zhotoátel se po tuto dobu nemůže dostat do pmdleni a neôdpovidá za žádné škody
zpúsobmé porušmim uvedené pownnosti objednatele.

6 5 Objednatel je povinen zabezpečit pro zhotovitele možnost napojeni na odběr el enerýe a uätkwé vody
6.6 0bjedndd zodpovídá za to, že řädiý průběh prováděni díla nebude rušen neoprávněnými zásahy třetích osob.
6 7 ZhotcMtel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníku
6 8 V případě, že objednatel poskytne zhotovřteli za účelem provedeni díla či jeho montáži k vyuäti své technické zařízeni nebo zařízeni. které má dočasně k ďspozici, mpř, lešení.

montážni pbšinu, vysokozdvižný vozík apod., odpovídá objednatel zhdoviteh za to. že toto zařízeni svým techrickým stavem a využitím spHiuje všechny požadavky Hadené na něj
právNmi přec$pisy ,

VIl. Předáni a prevzeti díla
7 1 O předáni a převzetí díla nebo jeho dilči části bude sepsán předávací prutokd.
7 2 Nepřevezmeji objednatel dokončené dílo nebo odmitne-h jej převzít považuje se di'b za převzatě dnem, kdy objednatel jeho pkvzdi svým jedNním či pasivitou zmařil. Dílo je

dokončmé je4i předvedena jeho způ$obúo$t sloužit svému účelu

3/4



SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA Č 121/MJ
Číslo nabídky: 22XT0474W/1

"" LDMAX

7.3 Objedndd převeme ďbl v případě. že vykazýe vady a nedodělky nebrániä jdio užíváni sjednaným nebo obvyklým způsobem. Tyto vady a nedodělky budou sepsány
v předávacim protokolu s uvedením způsobu a terminu jQich odstraněni. výskyt vad a nedodělků na díle nebránici jeho řádnému užíváni nemá vIN na právo zhotowtele na úhradu
ceny díla

7 4 Qbjedndd je opr&něn odepřít převzetí díla pouze v případě qištěňi takových vad a nedodělků. které bráti v užíváni předmětu díla sjechaným nebo obvyklým způsobem.
7.5 Za předárú díla se rovněž povaZtye okamžik kdy zhdwitel i objednatd podpisem poNrdi na předávacím protokole soup|$ provedených prací a dodaných věci určených k µcwedeni

díla Potvrzerim předávacího prdokolu obě stra"iy stvrzuji řádné provedeni díla ve sjednaném rozsahu.

VIII. Záruka za jáost díla, reklamace vad
8.1 Společnost LOMAX & Co s.r.o. u svých výrobků nabízí pmdouženou záruku, jejíž délka a podmínky, za kterých je poskytována, jsou přesněji popsány ve smlouvě o dílo nebo

záručním listu. který bjde objednateli předán pii předáii díla
8 2 Objedndd je oprávněn uplaht právo z vady dia. která se vyskytne ut&oto díla v době stamveně v záručním listu daného výrobku nebo smlouvě Záruční lhůta počíná běžet

dnem předáni díla objedndeh.
8 3 Vady dia, m něž se vztahuje záruka za jakost nebo zákonná odpovědnost zhotovitele za vady, je objedrdd povinen reklamovat u zhotovitele písemně. a to v souladu s platnou

|egjs|atjvou.
8 4 Objedndd souhlasí s tlm. že hltá ve které je motovite| povinen oznámit objedmtdi. zda rddamaci uznává Či ne a zjdých díNodú, čirú 30 dnů od doručeni reklanace. Pokud se

zhdwitel v této lhůtě ne\Mádři, má se za to. že uznává reklamaci v plném rozsahu Otýednatel dále souhlasí s tlm že lhůta pro vyřízeni rekkmace po jejím wnáíi ze drány
zhdwitele činí 30 am od doručeni reklamace, tdo lhäa může být však prodloužena až na 60 drú s pňNédnutim k ch«akteru vady. dostupnosti náhradriä dlů nebo reakci
subdodavatelů zhotoátele.

8.5 V případě neumáni rekianace může zhotovitel naúčtwat ogemate|i vzniklé nálady spojené s touto neoprávněnou reklamaci a objedmtel je povinen tyto vzmklé náklady uhradit
8.6 Objedndd bere na vědomi, že není oprávněn ve smyslu ust § 2108 zákom č 89/2012 Sb , občanský zákoník nezaplatit část ceny díla. s ]giž úhradou je v prodlení v okamžiku,

kdy se vada díla prqevi|a.
8.7 Vady dia jsou posuzovány podle Technických listů daného výrobku a u stiriá techNky následN dle Produktových listů vytvořených Sdmžerim výrobá stinici techniky a jejich

čásdi.
lX. Oddouporň od smlouvy

9.1 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy' a)v případě nezíptaceni sjednané zálohy ceny díla b) v případě porušeni jakékohv z povinnosH 05ednatele stanovených v článku VI
těchto obchodních podmínek, c).V případě. že objedndd odmítne převzít dokončené dílo.

9 2 V případě od$toupeni od smlowy ze draný zhotovRde z důvodů uvedených v bocLi 9 1 písm b) nebo C) těchto Qbchodn|ch podmínek je c'bjednatel povinen zaplabt zhotoviteli
sjednanou cenu díla přičemž z této ceny se odečte. co zhotcmtel ušetňl neprovedením díla v $ném rozsahu.

9 3 V případě. že k uzavřeni smlouvy q dílo došlo mimo prostory Qbvyk|é k podnikári zhotwltde. tj. mimo µostay provozovny zhotovitele. má objednatel, kte'ý vystupue ve smlowě o
díle wavřené se áotovRelem jako spotřebitel právo od smlouvy Psemně odstoupit do 146 dnů od jqiho uzavřeni. V případě, že dowd nedošlo k dodáni a mortáži díla
zhdovitetem, má djednatel µávo od smlowy pisemN odstoupit do jednoho měsíce od jejiM uzavřeri To neplatí v pňpadech. kdy si obpdnatel výslovně sjednd návštěvu
zhdwitele za úČelem objednávky. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy o dílo ve 14ti denní 1Nitě, během které zhotovitel již započd na žádost objednatele s plněním dc
smlouvy, je objednatel povinen zhotoviteli uNaditpoměmou část ceny díla provedeného do okamžiku odstoupeni od mlouvy. Písemné odstoupeni od mlowy je objednatel
pomeň doručit zmtovďdi na adresu LOMAX & Co s ro., Bořetice 417, 691 08 Bořěbce. V pňpadě odstoupem od smlouvy ze strany objednatde dle tohoto bodu obchodních
podmindc je zhotcMtd povinen objednateli vrátit uplacenou zálohu sniženou o odpovidai¢i náklady. které zhotoviteli vznikly v se započetím realizace díla

9 4 V případě, že nedojde k zahájeni výroby dohodnLdého díla či jeho části do 3 měsíců od uzavkni smlouvy, a mezitím bude zhotovitelem vydán novy ceník. múZe zhotovlte|
jednostranně cenu navýät V případě, že objednatel nebude souNasit, má právo od smlouvy odstoupit

X. Ochrana osobních údajů
10.1 ZhotMel zpracovává osobní údaje v sodadu s Näizenim Evropského parlamedu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochrmě fýzických osob v souv|s|ost| se

zpracovárím osoNch údajů a o volném pohybu těchto údajů a q zrtšeri směrnice 95/46/ES
10 2 Osotmi údaje objednatele jsou zpracovávány pro účely uzavřeni smlouvy o dílo nebo kupní mlouvy, poskytováni pln&i dc takové smlouvy. k jejímu tkončeni a upktňcwáni práv

ze smlouvy.
10.3 Objednatel. jehož osobní údaje jsou takto zpracovávány, má právo požadovat od zhotovitele jňstup ke svým osobním údaům, žádat jejích opravu nebo výmaz, popř. omezeni

zpracovári, má právo na přemsítelmst údajů nebo vznést námitku proti zpracováni Pokud objedndd zjisti nětxj se domn'vá, že jeho osobri údaje jsou zpracovávány v rozporu
s právem na ochrmu jeho soukromého a osobního Zivota má právo podat stiZnost na postup zhotovitele jako správce, a to písemně na adresu zhdcwitde LOMAX & Co s.r.o.,
č.p. 41 7. 691 08. Boře6ce nebo m kontaktní e-mail zhdovkele info@omax.cz. má rovněž µávo Obrátit se se stibosti na Úřád pro ochranu osobních údajů. se šidlem Pplk
Sochora 27, 170 00, Praha 7

10.4 Více trd'ormaá o zpracwáni osobrich úthjů naleznete na webových stránkách www Iomax.cz v dokwnentu Informace o zpracováni osobnich ůdáú

XI. ZávěroČná ustanoveni
11.1 Právni vztahy vzniklé mezi zhotovůelem a otjeá)ate|em ztRulu smlouvy q ďlo se lidi hmotným právem České republiky. Právri spory vmiklé ztakcwých vztahů budou

rozhodovám věcně a místně pňsdušnými soudy České republiky.
11.2 Spory mezi zhotovitelem a objednatelem, který je spotřebitelem, vyp|ýväici ze smlouvy lze takě řešit mimo$oumi cestou prxůeMictvim České obchodní inspekce (WWW.COl.CZ)

Mimosoudri řešeni spdřebitelského sporu se řidl zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele
11.3 Jakákdiv ujednáni o smluvri pokutě obsažená ve smlowě o dílo nebo v těcNo VOP nemají vliv na právo poškozené strmý požadovat náhradu škody vzNklé pcntšenim

powmosti, pro něž byla pokuta sjednána.
11.4 V případě, že se některé ustanoveni smlouvy o dílo nebo těchto VOP dam nebo bude prohlášeno za neplatné, neúčinné ä nevymahatelné, nebude mít tato skutečnostt vliv na

platnost &innos1 či vymahatelnost ostatních ustanoveni smlouvy o dílo a těchto VOP,
11.5 LOMAX & Co s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv tyto VOP změnit či doplnit. Změny či úpravy biAou objednateli sděleny vhodným způsobem, aktuálni úplné znění VOP buck vždy

k dispoaa na intemetových stránkách zhotMde. Objednatd může vyjádňt svlj nesouhlas se změnou VOP písemným sdělenim doručerým zhotoviteli ve lhůtě 30 dnů od
Lweřgněni změny VOP m internetových stránkách zhotovitele, tj. od doby, kdy se objednatel mohl se měnou seznámit Nestane-h se tak, nabývqi VOP účimosů ke mi v rich
uvedeném, pokud objednatel po sdäeni změn VQP pokračuje v přijímáni služeb podytovaných zhotovitelem tak. Že z okolnosti dané átuace je zřejmé. že si i nadále přeje ve
smluvním vztahu se zhotovitekm pokračovat

11.6 Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dnem 1.1.2021 a ke stejnému dni nahrazuji do: avadni obchodní podmínky, není-li stanoveio jinak

Podpis a mžitko zhotcmtele:

4/4


